t

-..

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Itabaiana

Fis n°

TERMO DE REFERÊNCIA

1. OBJETO
Registro de preços visando futuras contratações de empresas para execução de serviços de reparo de pneus,
dos veículos e maquinas de propriedade deste município.

3.2. Planilha

ITEM DESCRIÇÃO UND

1.  FORÇA DE RETROESCAVADEIRA 90 B-90 DIANTEIRA 12.5/80 100
2.  FORÇA DE RETROESCAVADEIRA 90 B-90 TRASEIRA 19.5/24 100
3.  FORÇA DE RETROESCAVADEIRA B-95-B DIANTEIRA 12.5/80 100
4.

FORÇA DE RETROESCAVADEIRA B-95-B TRASEIRA 19.5/24
100

5.  FORÇA DE RETROESCAVADEIRA MF 96 DIANTEIRO 12.5/80 40
6.  FORÇA DE RETROESCAVADEIRA MF 96 TRASEIRO 16.9/28 40
7.  FORÇA MOTONIVELADORA RG 140-B 1400/24 A 430

8.  FORÇA PÁ CARREGADEIRA 12-B 17.5/25 100

9.  FORÇA PÁ CARREGADEIRA 12-D 17.5/25 170

10.  FORÇA PNEU 7.50/16. 10

11.  FORÇA PNEU CAÇAMBA  2.75/80 30
12.  FORÇA PNEU CAMINHÃO AGRALE 2.75/80 30

13.  FORÇA PNEU DIANTEIRO 12.4/R 24. 10

14.  FORÇA PNEU GALINHOTAS 70
15.  FORÇA PNEU MICRO-ÔNIBUS 2.15/75. 50
16.  FORÇA PNEU MOTONIVELADORA RG 170-B 17.5/25 140
17.  FORÇA PNEU ÔNIBUS 2.75/80 R 22.5 20
18.  FORÇA PNEU ÔNIBUS 900/20 20
19.  FORÇA PNEU PASSEIO 40
20.  FORÇA PNEU TRASEIRO 18.41R 30. 15
21.  PITUS CAMINHÃO/CAÇAMBA 20
22.  PITUS P/ ÔNIBUS 20
23.  PITUS PNEU PASSEIO 10
24.  PITUS PNEU PATROL[ENCFIEDEIRAIRETRO 100
25.  PITUS TRATOR 10
26.  TIP TOP PATROL/ENCHEDEIRA/RETRO 40

27.  VULCANIZAÇÃO CAÇAMBA/CAMINHÃO 25

28.  VULCANIZAÇÃO ÔNIBUS 45

29.  VULCANIZAÇÃO PATROL/ENCHEDEIRA!RETRO 100
30.  VULCANIZAÇÃO PNEU PASSEIO 10

31.  VULCANIZAÇÃO TRATOR 10

Praça Fausto Cardoso, 12- Itabaiana/SE -3431-9701 - 13.104.740/0001-10

Fis

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Itabaiana

1.0— OBRIGACÕES DA CONTRATANTE
1.1 - As obrigações do Contratante são aquelas constantes da Minuta da Ata de Registro de Preços, Anexo
VII do presente Edital.

1.0 - OBRIGACÕES DA CONTRATADA

2.1 - As obrigações da Contratada são aquelas constantes da Minuta da Ata de Registro de Preços, Anexo
VII do presente Edital.

Itabaiana, 13 de Agosto de 2021.

Ítalo'l1ichel da Costa
Responsável pela Elaboração

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE —343 1-9701 - 13.104.740/0001-10